
 

                                    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 3 “Cecco Angiolieri” 
Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I grado 

SIENA 
Viale Avignone, 10 -53100 - tel. 057744102 – codice fiscale 80005600525 

URL: http://ceccoangiolieri3.gov.it/ 

E-mail: siic81600p@istruzione.it  CERT: siic81600p@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

 

 

 

Al Personale  
Al Sito Web 
 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA l’O.M. n. 234 del 5/12/2023;  
 
VISTA la nota del MIM prot. n. 5 del 22/01/2024;  
 

D E C R E T A 
 

formalmente costituito presso questa Istituzione scolastica il seggio elettorale per l’elezione del 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione.  
Il seggio elettorale è così composto: 
 

Prof. Bianchi Paolo   Dirigente scolastico 

Ins. Chiara Failla   Personale Docente 
Ins.  Domenica Stagno  Personale Docente 
D.S.G.A. Deborah Ritacco  Personale A.T.A. 
Ass. Amm. Antonella Franza  Personale A.T.A. 
 
 
 
 
Il seggio elettorale – unico- svolgerà le proprie funzioni nell’ Ufficio di Presidenza della Scuola sec di 

I° Cecco Angiolieri.  

Le elezioni avranno luogo il 7 maggio 2024, dalle ore 8:00 alle ore 17:00.  

Il seggio elettorale si insedierà alle ore 7.40 per le operazioni preliminari. 

Ai sensi dell’art.33 comma 1 dell’O .M. n. 234 del 5/12/2023, le operazioni di scrutinio si svolgeranno 

immediatamente dopo la chiusura delle votazioni e non possono essere interrotte in linea generale 

fine a completamento delle operazioni. 

Il presente decreto è affisso in data odierna all’albo e sul sito web di questa Istituzione scolastica. 

     

 

 
              
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                           Prof. Paolo Bianchi   

SIIC81600P - AAD4688 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004480 - 30/04/2024 - I.7 - U

Firmato digitalmente da PAOLO BIANCHI

http://ceccoangiolieri3.gov.it/
mailto:siic81600p@istruzione.it
mailto:siic81600p@pec.istruzione.it

		2024-04-30T11:42:22+0200
	Paolo Bianchi




